令和 6 年 1 月 17 日

有 権 者 各 位

学校法人麻布獣医学園
教職員理事・評議員 選挙管理員会

委員長 坂上 元栄

理 事 候 補 者 公 示

令和 5 年 12 月 25 日付けで公示した理事の候補者として届出のあった者は下記のとおり
である。

選出選任規程第 7 条第 1 項に定める選出数を超えたため、選挙を実施する。

記

理事の候補者

折戸 謙介

伊藤 潤哉

平 健介

増田 雄一

太田 隼人

山下 匡

石原 淳子

以上 7 人（届出順）

（電子投票の投票画面では「シフト JIS に基づく漢字コード順」で表記されるためこの順の記載と異なる）